2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
20.03.2024

                           № 44/289
г. Слободской Кировской области

О назначении публичных слушаний
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Слободской», пунктом 2.2. Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 15.02.2023 №26/179
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «город Слободской».

Тема публичных слушаний - отчет об исполнении бюджета города Слободского за 2023 год.

Место проведения публичных слушаний – малый зал (4 этаж) здания администрации (улица Советская, 86, город Слободской). Начало в 17.00.

Дата проведения публичных слушаний - 25 апреля 2024 года.

2. Предложения и замечания по проекту решения направлять до 18.04.2024  в администрацию города Слободского по адресу: г. Слободской, ул. Советская, д. 86, кабинет 413, контактный телефон 8(8332)25-49-36, или на официальный сайт муниципального образования «город Слободской» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.slobodskoy.ru/).

3. Назначить докладчиком публичных слушаний – исполняющую обязанности начальника Финансового управления администрации города Слободского О.А Дёмину.

4.
Организационному отделу администрации города Слободского:

4.1.
Разместить в средствах массовой информации, на официальном сайте муниципального образования «город Слободской»  информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту решения,  представлении предложений и замечаний по проекту решения.
4.2. Разместить отчет об исполнении бюджета города Слободского за 2023 год на официальном сайте муниципального образования «город Слободской» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.3.
Осуществить организационное обеспечение подготовки и проведение публичных слушаний по проекту решения.

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Председатель
Слободской городской Думы                     З.А. Баранова